[image: ]

ГЛАВА КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 24.02.2025  № 3
                            с. Кичменгский Городок

" Об утверждении персонального состава
Общественного совета Кичменгско-
Городецкого муниципального округа"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав Общественного совета Кичменгско-Городецкого муниципального округа. (Приложение1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                      С.А. Ордин

Приложение 1
 к постановлению
главы округа
[bookmark: _GoBack]от 24.02.2025 № 3

Список
членов Общественного Совета
Кичменгско – Городецкого муниципального округа

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Дата рождения
	Контактная информация

	1.
	Кузнецов Игорь Вячеславович
	Инструктор пункта отбора на военную службу по контракту, военнослужащий СВО
	10.08.1987
	960-295-48-50

	2.
	Андреевский Сергей Витальевич
	Генеральный директор ООО «Юглеспром»
	10.04.1965
	921-530-86-65

	3.
	Глебов Игорь Александрович
	Индивидуальный предприниматель
	19.08.1983
	931-500-97-77

	4.
	Барболин Александр Васильевич
	 ИП «КФХ»
	24.09.1952
	921-680-56-58

	5.

	Некипелова Марина Владимировна
	Генеральный директор ООО ТЦ «Удача»
	06.01.1971
	921-231-69-82

	6.
	Дурягин Максим Юрьевич
	Учитель МАОУ «Первомайская средняя школа»
	05.09.1979
	921-126-58-56

	7.
	Лукин Петр Михайлович
	Почетный гражданин Кичменгско – Городецкого муниципального района, председатель Клуба военных моряков запаса им. К.Ф. Петряшова
	14.09.1948
	921-831-77-02

	8.
	Марагаева Елена Николаевна
	Начальник ОЗН по Кичменгско-Городецкому округу
Заместитель председателя  Общественного Совета
	08.07.1980
	981-501-22-47

	9.
	Саблина Лариса Васильевна
	Директор БУК районный краеведческий музей
	09.06.1980
	981-424-08-70

	10.

	Падерин Алексей Сергеевич
	Врач-хирург БУЗ ВО «Кич-Городецкая ЦРБ» им. В.И. Коржавина
	06.12.1997
	  910-825-21-32

	11.
	 Дурягин Владимир Иванович
	 Ветеран труда
	12.09.1951
	  921-532-45-06

	12.
	Викторов Олег
Николаевич
	Настоятель храма святого благоверного князя А. Невского иерей Олег Викторов
	17.04.1985
	  996-493-17-04

	13.
	Рябева Валентина Анатольевна
	 Председатель профсоюза работников АПК
	19.03.1959
	  921-531-93-81

	14.
	Ботвина Светлана Николаевна
	Председатель  Общественного совета округа
	19.06.1972
	  921-142-93-81

	15.
	Падерина Светлана Геннадьевна
	  Председатель районного совета ветеранов и общества инвалидов
	28.01.1967
	953-509-92-00

image1.jpeg